ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ eb-สพ.๔/๑๗/๒๕๖๙ ๒๔ 

 นั้นพฤศจิกายน ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ ลูกบาศก์เมตร

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๔๗๘,๗๗๔.๓๕ บาท สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๔,๙๗๙.๖๕ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๕๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

นิธิวัฒน์ ชุมกระโทก

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔